21/03/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15497/#e:15497 1/1

Diário Oficial Número: 27466
 Data: 20/03/2019

 Título: Portaria nº 065/2019/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE »

PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15497/#e:15497/#m:1073

PORTARIA Nº 065/2019/GB/SES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria de nº 018/2019, a partir de 0703/2019, que designa o servidor
Anderson Henrique da Silva Martins para assumir as funções de Gerente de Movimentação e
Monitoramento, da Coordenadoria de Provimento, Manutenção e Monitoramento.
PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 20 de março de 2019.